
Task Name DurationStart Finish

SKOGBRYNET INNGANGSIDE 33 daysThu 05.11.20 Tue 22.12.20

SKOGBRYNET STUESIDE 35 daysMon 11.01.21Thu 25.02.21

SKOGBRYNET 39 (BLOKK 2) 46 daysMon 11.01.21Fri 12.03.21

Rigg 3 days Wed 13.01.21Fri 15.01.21

Stillas 5 days Mon 11.01.21Fri 15.01.21

Nedheising og deponering av 
blomsterkasser

2 days Mon 
18.01.21

Tue 19.01.21

Stillas 3 days Wed 20.01.21Fri 22.01.21

Mekanisk reperasjon 8 days Mon 25.01.21Wed 03.02.21

Støyende arbeider 8 days Mon 25.01.21Wed 03.02.21

Overflatebehandling 3 days Mon 08.02.21Wed 10.02.21

Gulvmembran 4 days Thu 11.02.21 Tue 16.02.21

Avsluttende arbeider 3 days Wed 17.02.21Fri 19.02.21

Delbefaring blokk 1 0 days Fri 19.02.21 Fri 19.02.21

PKS -rekkverk- 10 daysMon 22.02.21Fri 05.03.21

Stillas demontering 5 days Mon 08.03.21Fri 12.03.21

Stillas ferdig demontert 0 days Fri 12.03.21 Fri 12.03.21

SKOGBRYNET 37 (BLOKK 1) 49 daysMon 11.01.21Wed 17.03.21

Rigg 4,5 daysMon 11.01.21Fri 15.01.21

Nedheising og deponering av 
blomsterkasser

3 days Wed 
20.01.21

Fri 22.01.21

Stillas 5 days Mon 25.01.21Fri 29.01.21

Mekanisk reperasjon 8 days Mon 01.02.21Tue 09.02.21

Støyende arbeider 8 days Mon 01.02.21Tue 09.02.21

Overflatebehandling 3 days Wed 10.02.21Fri 12.02.21

Gulvmembran 5 days Mon 15.02.21Fri 19.02.21

Avsluttende arbeider 4 days Mon 22.02.21Thu 25.02.21

Delbefaring blokk 1 0 days Fri 26.02.21 Fri 26.02.21

PKS -rekkverk- 10 daysFri 26.02.21 Thu 11.03.21

Stillas demontering 4 days Fri 12.03.21 Wed 17.03.21

Stillas ferdig demontert 0 days Wed 17.03.21Wed 17.03.21
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